АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.08.2011 № 1663-адм
О  внесении изменения  в постановле-

ние Администрации города Смоленс-

ка от 27.11.2009 № 1405-адм  «Об
утверждении долгосрочной   целевой
программы  «Развитие международ-

ных связей в городе  Смоленске»  на
2010-2014 годы»
Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 25-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.06.2011 № 380 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска»,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска     от  27.11.2009  № 1405-адм «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие международных связей в городе Смоленске» на 2010-2014 годы»: по тексту указанного постановления слова «Развитие международных связей в городе Смоленске» на 2010-2014 годы» заменить словами «Развитие сотрудничества с городами-побратимами в сфере образовательного, спортивного, культурного туризма» на 2011-2014 годы».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                          К.Г. Лазарев